
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11813

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:16:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2023

N° do Processo: 213

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2023 11:11:11

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 14:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO IMÓVEL LOCALIZADO NA AV:29, Nº: 870- PARANOÁ PARA ABRIGAR AS
INSTALAÇÕES DO CREAS E CASA DA CIDADANIA.
Resumo:
LOCAÇÃO IMÓVEL LOCALIZADO NA AV:29, Nº: 870- PARANOÁ PARA ABRIGAR AS
INSTALAÇÕES DO CREAS E CASA DA CIDADANIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

11/09/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO 195 P 213 D 70 LOCAÇAO CREA... Baixar

01/09/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/08/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11813/pstronglocacao-imovel-localizado-na-av29-n-870-paranoa-para-abrigar-as-instalacoes-do-creas-e-casa-da-cidadaniastrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f32ca53c8703f168eec5159d8b930ba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccf6cec112b4c1a9d703ea4e4352acb9.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8caae1f61f965aa2b87ee7403fd2cfa4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36c9db0b9a6f2270e787f481f3556324.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/08/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

29/08/2023 00:00:00DECISÃO PREFEITO Baixar

29/08/2023 00:00:00EXTRATO RATIFICAÇÃO P213 Baixar

28/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

28/07/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03cc0c316a9f6a8c3cdee5df00e36fcd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bad0faf8cbc5333e202d9d447b17f8a8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647efb49c60c9b58870a0cc45d0f621b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e14fc33997082392500e369db9d5415.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b651d51e09076058aba7131d0dd40e.pdf

